２０２５年１０月８日

スクールバスご利用の皆様

セントラルフィットネスクラブ 24福生

 スクールバス運行ルート追加および一部変更のご案内

拝啓

秋涼の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用い

ただき誠にありがとうございます。

さて、当クラブは、これまで３台のスクール送迎バスを運行してまいりましたが、２０２６年２月より

４台体制へ増便することとなりました。これに伴い、新ルートの運行開始ならびに一部既存ルート、停留

所の見直しを実施いたします。新ルートおよび変更後の詳細につきましては、クラブホームページに掲載

いたしますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。ご利用中の皆様にはご不便をおかけする

場合もございますが、より安全で快適な送迎を目指し改善を図ってまいりますので、何卒ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．変更月        ２０２５年２月より新ルートにて運行

２．新バスルートについて ※８ルート運行

ルート 運行曜日

月 火 水 木 金

パンダ A 北南田園、熊川、牛浜、武蔵野

         B 二宮、小川、北・南田園

  〇

 ―

―

〇

〇

―

○

―

―

○

ライオン A 二宮、野辺、油平、瀬戸岡、草花

         B 二宮、野辺、秋川、日の出、草花

  〇

 ―

―

〇

〇

―

○

―

―

○

ウサギ  A 武蔵野台、加美平、羽村団地、五ノ神、間坂

             B 武蔵野台、加美平、神明台、五ノ神、川崎

  〇

 ―

―

〇

〇

―

○

―

―

○

[新] キリン A 武蔵野台、瑞穂、箱根ヶ崎、羽村台

       B 拝島団地、熊川団地、熊川、牛浜

  〇

 ―

―

〇

〇

―

○

―

―

○

   ※本表における「〇」はスクールバス運行あり、「－」は運行なしを表しております。

※バスルート、停留所の詳細につきましては、別途ホームページをご参照ください。

３．お手続きについて

新規申込、ルート変更等を希望の方は、２０２６年１月１０日までにお手続きをお願いいたします。

  現在ご登録頂いている方につきましては、別途ご案内いたします。

４．その他 ご不明な点やご質問がございましたら、クラブ（０４２－５５１－０２２８）までお問合せ

くださいますようお願いいたします。

以 上